naiąć, puścić, arendować, dać, przedać, za­
mienić, zapisać, legować, zastawić, iako 

I chcąc, podług naylepszego pożytku upodo­
bania swego, tym placem, iako własnością 
swą, disponować у obracać, waruiąc też у 
to tym legacyinym listem, iż ieżeli by ia-
kowa od kogo impeticia wielebnych oyców 
bazilianów zachodzić miała, ewinkować, 
zastępować, bronić у oczyszczać u każdego 
sądu у urzędu, tak wielekroć, ile tego po­
dług prawa potrzeba będzie wyciągała, 
swym własnym kosztem у nakładem sub-
mitował yobowiązał się. Która legacią ie­
gomości pana Alexandra Kirkora, abyva-
liditer et firmior zostawać mogła przez ich­
mościów panów radziec, na to deputowa­
nych, roborari affektował. Jakosz na affek-
tacią iegomości pana Kirkora, szlachetni 
pan Józeph Rebert у pan Mikołay Ohur-
cewicz, rayce z pisarzem ordinaryinym de­
putowani będąc, przy sługach urzędowi 
przysięgłych Jerzym Stępkowskim у Pięt­
rze Sawickim, za bramę Subaczą schodzili 
у w pomieniony plac, wielebnym oycom 
bazylianom na wieczność у spokokoyne 
dzierżenie, nemine impugnante et contrave-
niente, w intromisią podawszy, ztamtąd po­
wróciwszy, przed całorocznym urzędem uczy­
nili relacią. Co iako się działo, iest do ksiąg 
burmistrzowskich у radzieckich Wileńskich 
zapisano. 

1672 г. Февраля 4 дня. 
Изт» книги № 5118, за 1668—1674 г., стр. 9 8 5 . 

80. Замѣнная запись, состоявшаяся между Виленскимъ Св.-Духовскимъ мона­
стырей, и дворянннонъ Святскимъ на дона въ г. Вяльиѣ. 

Vigii ia festi sancti Mathaei apostoli et Coram nobili officio consulari Vilnensi 
evangelistae, die vigesima quarta mensis comparentes personaliter religiosus Necta-
Februarii anno domini 1672. rius Kożuchowski, nomine admodum re-
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verendi et religiosi Danielis Doroflewicz— 
monasterii ritus graeci, ad templum s. Spi­
ritus hic Vilnae existentis, superioris ex 
una, et generosus dominus Casimirus Swiac-
ki—districtus Grodnensis terrigena, insimul 
cum generosa domina Anna Kostrowicka— 
consorte sua, maritus per se, uxor vero il-
lius, uti sexus faeminei de exigentia iu­
ris magdeburgensis per tutorem, ad hunc 
solum modo actum assumptum et senten-
tia officii approbatum, famatum Michaelem 
Narkiewiz—civem Vilnensem, partibus ab 
altera, sani mentibus et corpore compotes-
que rationis existentes, publice et per ex­
pression recognoverunt talem inter se bo-
norum certo iure sibi pertinentium, per-
petuam et irrevocabilem commutationem, 
dantes sibi ad invicem bona pro bonis, ita 
videlicet, quod praedictus religiosus Necta-
rius Kożuchowski, nomine admodum reve-
rendi et religiosi patris Danielis Doroflewicz— 
monasterii ritus graeci ad templum s. Spi­
ritus superioris, dedit, commutavit et re-
signavit medietatem celarii, quod in con-
tiguitate officinae Ambariensis, sub lapidea, 
Magna Giełda dictae, hie Vilnae certis 
granitiebus iacentem, praevio nihilomi-
nus additamento ad monasterium praefa-
turn quingentorum florenorum polonicalium. 
cum omni iure, dominio, proprietate, pro-
pinguitate, ac titulo haereditario cum prae-
dictis generoso domino Casimiro Swiacki et 
Anna Kostrowicka, coniugibus, qui pro 
eadem medietate celarii praefati etiam me­
dietatem institae suae propriae certo iure 
per se acquisitae dedit, commutavit, etre-
signavit, quam ipsi tenebunt, itidem cum 
omni iure, dominio, proprietate et haere-
ditate possidebunt, ita late, longe circum-